

## **JUŻ ZA NAMI XXI SPOTKANIE SENIORÓW ORAZ XXXV DNI GARBATKI**

W sobotę o godz. 13.00 odbyło się Integracyjne Spotkanie Seniorów. Wszystkich przybyłych gości powitali gospodarze spotkania tj. Przewodnicząca Chóru Seniora „Wrzos” Krystyna Peterson oraz Kierownik muzyczny zespołu Renata Wałęka. Na spotkanie przybyło bardzo wiele zespołów i chórów. Jako pierwsi wystąpili gospodarze imprezy - Chór Seniora Wrzos. Swoim występem przedstawili wszystkich przybyłych gości. Oprócz gospodarzy usłyszeć mogliśmy m.in. takie zespoły jak: „Barwy Życia” z Pionek, „Złoty Wiek” z Warki, „Relax” Kozienice, „Klub Seniora” z Radomia, „Złota Jesień” z Kozienic, Zespół z Domu Kultury w Zwoleniu „ Sobótka” z Czarnolasu, „Kontrast” z Pionek, „Pogodna Jesień ze Zwolenia, „ Klub Seniora” z Sycyny, „ Półbożanki” z Augustowa, „Promyk Nadziei” z Pionek oraz delegacja chóru z Dęblina. Wszyscy artyści przedstawili swój program dobrany charakterem do profilu każdego zespołu. Po występach przyszedł czas na poczęstunek dla zespołów i zaproszonych gości.

Następnym punktem programu było rozstrzygnięcie zawodów wędkarskich i wręczenie nagród. Pierwsze miejsce zdobył Karol Zaręba. Główną nagrodą była wędka. Dalszą część programu umilił niezwykle koncert Tadeusza Woźniakowskiego, wybitnego polskiego piosenkarza oraz kompozytora muzyki rozrywkowej znanego z takich przebojów jak: „ Matko moja”, „ Ballada bieszczadzka” oraz „Mont Verde”.

W niedzielę 16 lipca, w piękne lipcowe popołudnie mogliśmy podziwiać program artystyczny dla naszych najmłodszych „Lekcja Czarnej Magii”. Po programie artystycznym dla dzieci nastąpiło wręczenie statuetki „ Szycha Garbacka” Wyróżnienie to przeznaczone jest dla osób szczególnie zasłużonych dla gminy, które swą aktywnością przyczyniają się do jej rozwoju i promocji. W tym roku tą wyjątkową statuetką został wyróżniony kombatan - Pan Bolesław Warchoń. Zostały również wręczone nagrody w konkursie na zadruk koszulki promocyjnej gminy Garbatka-Letnisko. Pierwszą nagrodę zdobył Krzysztof Baran, natomiast dwa wyróżnienia zdobyli: Agata Szczechula oraz Karolina Dymińska. Tuż po wręczeniu nagród przyszedł czas na występ artystyczny, którym zaszczylił nas wspaniały kabaret „ Pirania”, twórcy takich skeczy jak „ Kunia znasz”? i „ Wyższe Wykształcenie”. Na zakończenie imprezy swój występ zaprezentował zespół Disco Polo „ Spike”.

Agnieszka Dziewicka

Fot. Mariusz Basaj

A©Arpass